Vysoké uceni technické v Brné, Koleje a menzy v Brné

Kolejni 2, 612 00 Brno, tel.: 541142963; fax: 541142965

IC: 00216305; DIC: CZ00216305

Bankovni spojeni: CSOB a.s., divize Postovni spotitelna, &.0.: 110723998/0300

A) CENIK UBYTOVANI V HOTELU PALACKY v K¢ za lazko/noc vé. DPH v zakonné vysi platny od 1.1.2007

Typ pokoje

A A volné I. GP GP volné I.

H

H volné I.

MSV

MSV volné I.

PPV-A02/2.patro

300,00 180,00 660,00 360,00

410,00

100,00

1215,00

935,00

Cena snidané je 80,- K& v&. DPH, v obdobi MSV 120,- K& v€. DPH (k cené za ubytovani a je uc¢tovana jako sluzba v ramci ubytovani).

B) POUZITE ZKRATKY V CENIKU

A - akéni cena a cena pro studenty CZV, kombinované a distanéni formy studia
GP - cena ubytovani v dobé Grand Prix

H - bézna cena celoro¢niho ubytovani (kromé vyjmenovanych akci)

MSV - cena ubytovani v dobé MSV

volné I. - cena volného lGZka na pokoji U¢tovana k cené za obsazené izko

C) POPIS POKOJU Z CENIKU

Typ pokoje

Popis pokoje

PPV-A02/2.patro

Koleje Pod Palackého vrchem, HOTEL PALACKY, Kolejni 2, 612 00 Brno, dvoultiZzkovy pokoj se socidlnim zaFizenim a televizi hotelovy***

ing. Jaroslav Grulich
feditel




